



Sons of Norway, Eidsvold lodge 8-009, nov. 2018, 35. årg.

AmCar-folk: Velkommen!

AMCARS – DOLLARGLIS



Vi GLEEDER oss til nytt besøk av Asle Hoel-Knai ved Eidsvold Lodge møte tirsdag 13.11. kl. 19 i Best Western Hotel Letohallen på Dal, Ankersalen. Logoen til AmCar likner jo Sons-logoen, og nordmenn har stoore hjerter for stoore DOLLARGLIIS – selv om dagligbilen er elbil! Husk gevinst og kaffespleis! Velkommen!

Og påmeldingen til julebordet må du ikke glemme!

PRESIDENTEN HAR ORDET:

Vinteren i anmarsj

«Sne» av Gabriel Scott

Nå daler det sne, nå daler det

sne – tyst over skog og heier.

*Tørre og stive står busk og tre
langsmed de frosne veier.*

*Unggrana bøyer seg kvit mot
jord.*

Alle småfugler tier,

*og fonna høyner seg brei og stor
oppi de slumrede lier.*

Vinterens første snø har vært på besøk – og forsvunnet igjen. Til glede for noen og fortvilelse for andre. Uansett hva du liker eller ikke så er det et faktum at vinteren kommer også i år. Jeg håper allikevel at nettopp du tar deg tid til å møte opp tirsdag 13. november på Best Western LetoHallen og hører på Asle H. Knai sitt foredrag om amerikanske biler. Igjen har han satt sammen et spennende foredrag som skal presenteres for oss i Eidsvold Lodge. I tillegg skal valgkomiteen legge fram sitt forslag for lodgens medlemmer over styrets sammensetning neste år. Årets julebord i Eidsvold lodge er lørdag 8. desember på samme sted. Der inviteres du til hyggelig samvær, god mat og god underholdning. Påmelding til kasserer Eva Granly, eller rådgiver Astrid Helene Granly.



Våre venner i nord, Hamar Lodge har sin tradisjonelle julelunsj lørdag 15. desember på Utvandermuseet. Det hadde vært veldig koselig om vi var en liten gjeng som tar turen dit. Da håper jeg at mange tar turen til lodgens møte og ta gjerne med deg venner – og kanskje også en liten gevinst til kveldens lotteri.

*Med lodgehilsen
Ranveig
President Eidsvold Lodge*

Eidsvold Lodge gratulerer i nov og des:

November: 01. Anne Marie Johannessen, 03. Jørn Fraurud, 13. Carl M. Faaannessen, 23. Annie Hoel-Knai.
Desember: 09. David Nikolai Gressbakken, 10. Astrid Helene Granly, 11. Arve Holm, 30. Kristin Westengen.

Styret i Eidsvold Lodge arbeidsåret 2018

Org nr 892675392 Stiftet 15.09.1984

President: Ranveig Lie – ranveig6@online.no – 41499711

Visepresident: Uno Wahl – uno@unomo.com – 932 33378

Rådgiver: Astrid Helene Granly – astrid@reklame-huset.no – 93656086

Kasserer: Eva Skauen Granly – evagranly@live.no – 911 72972

Sekretær: Helen Melby Espelund – melbygrd@online.no – 993 88 385

Medlemssekr.: Ikke valgt ennå

Redaktør: John Granly – john@reklame-huset.no – 4650 2787

Aktivitetsleder og sosialleder: Knut M. Capjon – capjon@yahoo.com – 918 13310

Fotoansvarlig/dokumentasjon: Redaktør John Granly

Adresse: SON EIDSVOLD LODGE 8-009 – EIDSVOLL, postboks 100, 2071 Råholt

Styret mangler medlemssekretær



Nå mangler Eidsvold Lodge ny kasserer og medlemssekretær. Dette bildet fra 2015 viser foran fra venstre rådgiver Astrid Helene Granly, sosial/aktivitetsleder Knut Møller Capjon. Sekretær Helen Melby Espelund, kasserer Eva Skauen Granly. Bak fra venstre Ole Arnegård er ute av styret, men fast skribent Nettsurfer´n, visepresident Uno Wahl og redaktør John Granly.

PROGRAM 2018

HUSK HVER MÅNED: Lodgen trenger gevinster små eller store til alle møtene framover, gjenstander til lotteri på grillkvelden i Hurdal i juli – og til julelotteriet.

ALLE INNTEKTENE

**FRA LOTTERIENE VÅRE BÆRER HELE ARBEIDET,
TILTAKENE OG MILJØET VÅRT, FOLKENS!!**

.....



13 NOVEMBER

Valg av nytt styre.



© Uno Wahl

Vi har invitert Asle Hoel Knai (bildet) til å vise bilder og fortelle om den store, lokale interessen for amerikanske biler, om Amcar-klubben, og klubben er også velkommen!

08 DESEMBER LØRDAG kl 18

Velkommen til årets julebord!

Juleavslutning med middag og innsetting av nytt styre, trekning av
årets store JULELOTTERI –



musikk og sang ved travle og etterspurte Duomix alias Oddny Myhrer og May Klingenberg (bildet) fra Eidsvoll. De byr på god gammeldags julestemning med SKIKKELIG, rett og slett fremragende eget stoff både verbalt og musikalsk – pluss alt det andre som er JUL for voksne!

Også i år velger vi mellom fiskemiddag og julemiddag kr 380, samme pris som i fjor! Drikke bestilles fra restauranten.

PÅMELDING INNEN 1. DESEMBER til

Eva 911 72972 eller Astrid 936 56086

Husk gevinster til års- og julelotteriet!

.....



Referat fra medlemsmøte i Sons of Norway, Eidsvold Lodge

Dato; tirsdag 9. oktober 2018

Fra styret møtte: Redaktør John Granly, kasserer Eva Granly, visepresident Uno Wahl, sekretær Helen Melby Espelund og aktivitets- og sosialleder Knut Møller Capjon og rådgiver Astrid Helene Granly.

Forfall: President Ranveig Lie.

Uno åpnet møtet med å ønske alle velkommen. Deretter sang vi de tre nasjonalsangene før Uno åpnet møtet.

Rerattet fra septembermøtet sto i medlemsbladet, så det ble ikke lest opp.

Eva fortalte om økonomien;

Bank:	Kr. 60 689,90
- <u>Fondet:</u>	<u>Kr. 43 090,-</u>
=	Kr. 17 599,90
+ <u>Kassa:</u>	<u>Kr. 337,-</u>
= <u>Lodgens egne midler</u>	<u>Kr 17 936,90</u>

Filmklubben: Kr. 1 798,88

Grasrotandel 2018 Kr. 5 028,77

Grasrotandel totalt hittil Kr. 19 262,67

Så minnet Eva oss på julelotteriet, både å komme med gevinster og ta lodd. Årets julebord går av stabelen LØRDAG den 8. desember kl. 18.00 på Best Western Hotel LetoHallen, Dal ved E6. Det koster Kr. 380,- per kuvert. Husk å betale drikke dere bestiller i tillegg. (Det var det noen som glemte i fjor). Det

kan velges mellom julemiddag med ribbe, medister, - eller fisk (torsk) med tilbehør. Meld dere på til Eva Granly. Tlf. 911 72972.

Hamar Lodge inviterer til julelunsj på Utvandermuseet den 15. desember kl.13.00.

Det ble arrangert Sonemøte på Utvandermuseet lørdag 6. oktober. Her var det godt oppmøte Eidsvold Lodge stilte med 8 medlemmer av 35. Der var temaet den Internasjonale Kongressen som det nå er bestemt skal holdes på Hamar i 2020. Vi har fått beskjed om at vi ikke behøver å bake 60.000 cookies (heldigvis).

Leder av valgkomiteen lovte oss at til neste møte, når styrevalget skal foretas, da skal nytt styre være på plass, selv om det har vist seg å bli vanskelig å få en ny medlemssekretær.

KVELDENS FOREDRAG HANDLET OM AMERIKANSKE HØSTTRADISJONER



Denne kvelden hadde vi besøk av Public Affairs Officer for the Embassy of United States of America i Oslo, Ann McConnell (bildet). Hun fortalte om amerikanske tradisjoner på høsten. Hun ble først utfordret til å fortelle litt

om hva hun har arbeidet med. Hun fortalte at hun er født i California, men at foreldrene hennes arbeidet for FN og mye av barndommen reiste de rundt i verden , særlig i Afrika. Hun giftet seg med en offiser i Hæren og fulgte sin mann også rundt i Europa. Han var bl.a. plassert i Arizona, North Carolina, California, Washington D.C. , Sør Korea, Japan, Tyskland og Storbritannia. Sammen fikk de to sønner.

I ambassaden i Oslo arbeider hun med undervisning, og har ansvaret for pressedekningen.

Dette er en unik dame, hun har arbeidet i mange land over hele verden. Hun snakker mange språk, og arbeider nå med å lære seg norsk. Blant de stedene hvor hun har arbeidet som diplomat for USA er Kina, Japan, Bangladesh, Mongolia, Washington hvor hun jobbet med Australia og New Zealand og med kinesiske saker. I tillegg har hun arbeidet med OECD i Paris. I Norge har hun vært Charge d'affaire dvs. jobbet som nr. 2 i ambassaden til den nye ambassadøren ble ansatt i februar.

Til oss sa hun «ikke spør meg hvor hjemme er, for det vet jeg ikke». Hun har flyttet verden rundt i hele sitt liv.

Så var det tid for kaffe og nogo attåt.



Christian Kroghs kjente maleri av Eirikssons reise til Amerika, malt i 1893.

Deretter begynte hun å fortelle om tradisjonene i USA. Dagen 9. oktober er helt spesiell i den sammenhengen. Det var dagen rundt år 1000, da norsk-



Vikingenes reiseruter til Amerika vi Grønland/Island. Leiv Eiriksson.

islandske Leiv Eiriksson kom til Amerika. Hun begynte med å si takk for at dere inviterte meg akkurat 9. oktober. Så leste hun en Presidential proclamation fra President Trump. Den handlet om minnene om den første båten som kom med invandrere fra Europa nemlig Leiv Eirikson. Han beskrev Norden som de beste allierte og de viktigste handelspartnerene. Senere kom som vi vet Columbus og den store innvandringen med Mayflower som startet det hele.

Høsten begynner 3. september med Labour day, da begynner barna på skolen etter sommerferien. I oktober begynner festlighetene. Tradisjonene begynner med plukking av epler og å lage sider og eplesaus. . Det lages dekorasjoner av halm – høy og krysanthemum. Bøndene lager Corn Maze i åkrene sine. Da slår de veier i kornåkrene på kryss og tvers som ungene kan forsøke å finne fram i . Så arrangeres Homecoming dance med word-series baseball først. Det arrangeres mange oktoberfester med mye god mat og musikk. Man arrangerer også Craft bazars som vel kan sammenlignes med våre julemesser. Her selges ofte hjemmelagde ting.

Deretter kommer Halloween med masse pynt laget av gresskar. Det arrangeres Pumpkin carving parties. Der er det oppskjæring av gresskar. De blir mest brukt til pynt og ofte kastes innholdet i gresskarene. Den 31. oktober er blitt veldig populær da kler ungene seg ut og går fra dør til dør med trick or treat. I tidligere tider var trick at ungene gjorde et eller annet for å underholde og så fikk de godterier. Nå for tiden er det slutt på å gjøre noe annet enn å få utdelt godterier. Selv hadde hun forsøkt seg med sunne

godterier epler eller noe slikt. Det hadde ikke vært like populært. Halloween er en ferie for alle amerikanere.



Møteleder og visepresident Uno Wahl overrekker vår medalje til Ann McConnell.

Etter Halloween kommer Thanksgiving. Opprinnelsen av det kommer fra de første immigrantene som kom på Mayflower fra Europa. De flyktet fra vanskelige tider i sine hjemland, sult og nød og religiøs forfølgelse. Hun hadde med en bok som viste hvem som kom. Selv hadde hun direkte slektsforbindelse med en av de som kom. Etter all elendigheten og den harde sjøreisen fikk de etter et år en god avling. Da startet tradisjonen med Thanksgiving som takk for den gode avlingen. Til å begynne med fikk de også hjelp av indianerne, senere vet vi at det ble mye uro med dem som naboer. Meningen med thanksgiving er å ha masse god mat og invitere slektninger og naboer til fest. De fleste spiser kalkun og de fleste familier har sin egen oppskrift på fyllet som skal i kalkunen. Men det serveres alltid med tranebærsaas, søtpoteter, og grønne bønner. Til dessert serveres gresskarpai, eller kanskje eplepai. Etter maten ser de alltid på amerikansk fotball på TV. Det arrangeres også Maisies day parade og noen steder Rose parade. Så går alle på tur, da har de fått inn nok mat og må røre seg litt. De prøver alltid å



invitere noen de vet er alene . Så vises det på TV gamle filmer som f.eks. Wizard of Oz eller Gone with the wind. Dagen etter er Black Friday, hvor alle store butikker har kjempesalg. Så kommer jula. Hun synes som de fleste av oss at julepynten kommer altfor tidlig i butikkene, noen steder så tidlig som september.

Av andre tradisjoner kan nevnes Memorial Day i mai

og i november. Da settes det opp flagg på gravene til falne soldater for å ære deresminne.

Jula er blitt veldig kommersiell med stor fokus på gaver osv. Amerikanerne elsker å pynte rundt seg. Tradisjonen er at de tror julenissen kommer med gavene og legger dem i strømper som henges på peisen. Andre legger gaver under juletreet. Noen feirer jul på julaften slik vi gjør, andre første juledag. Men som hun sa at i USA har man mange religioner og tradisjoner. Men mange går i kirka og etterpå ser man på gamle tradisjonsrike filmer. Tradisjonen er at vi skal tenke på andre og ikke bare på oss selv.

Det var 17 tilstede og utlodningen ga Kr. 810,-

Referent: Helen Melby Espelund

SKAL DU TIL USA?

Kontakt vår hovedsamarbeidspartner for gode avtalepriser:

Flybilletter
Hotell
Leiebil
Cruise
-vi kan USA-reiser

USA EXPERTEN

OK REISER
Elveveien 21, 4489 Kvinesdal
tlf. 38350204, faks 38351503

www.usaexperten.no

Tlf: +47 38 35 02 04 - epost: firmapost@usaexperten.no

NETT-SURFER'N

v/Ole Arnegård

o-arnega@online.no

Et godt gammelt munnhell sier at: «*Den dagen vi ikke har noe nytt å lære så er det slutt!*»

Erfaringen de fleste av oss har gjort er at; - det er noe nytt å lære hver dag – for den som vil!

Teknikken har innhentet oss. Internett har erstattet våre leksikon som var store og tunge. Nå er svarene bare noen tastetrykk unna. Vi «googler» i vei. Derfor; *Nett-surfer'n!* Hvis du også er en av de som ønsker å øke ditt kunnskapsnivå så vil jeg anbefale månedens nettside. Den har jeg hatt stor glede av og jeg skal love deg at den gir svar på mye!

Mørketiden kan benyttes til å tilegne seg ny kunnskap.

For oss i Sons of Norway er den amerikanske historien av særlig interesse. Ta for eksempel historien til de amerikanske delstatene. Her klikker du på «US State History» og finner den staten du vil lese mere om under «History and Timeline of each State». Teksten er på engelsk, så det kan være en utfordring, men samtidig så blir du mer språkmektig også. Mer å lære! (Husk at *Internatinal Convention* blir avviklet her om et par år!)

Nettsiden er satt opp på en meget oversiktlig måte med gode stikkord for det meste. Emnene som omhandles er: History, science, geography, biography, games og fun. Kanskje dine barnebarn vil finne siden interessant også? Gå til:

<https://www.ducksters.com/>

Ole and Lena

Ole and Lena are getting older, and one day they was out in the car and Ole sees the red lights flashing in the mirror.

So he pulls over and the policeman says; “Ole, vat the heck are you doing?” “Vell,” says Ole, “Lena and I vent over der to da supermarket and got some tings for our dinner, and now ve yust have to go over to da drugstore for our medicine.”

“OLE!” says the policeman, “Lena fell out of your car four blocks back!!”

“Oh, tank God” said Ole, “It vas so quiet dat I thought I vas goin’ deaf!”

+

Lena decided that she and Ole needed a bit of culture so she purchased tickets to the ballet. That evening after watching the performance for about 30 minutes Ole leaned over to Lena and whispered in her ear; “I don't see vhy dey dance on their toes. Vhy don't dey yust get taller dancers?”

One day Lena stops Ole and tells him that the outhouse is full and he has to do something about it. Ole comments that Sven is coming over the next weekend,

and since he has been going to an engineering school, he should have an idea of the best way to handle the situation.

That weekend Sven comes over and Ole explains his dilemma....

“Sven, we got to do somethin’ about the outhouse, it is full and Lena is getting very upset about it.”

“Well Ole, I have an idea. We will place several sticks of dynamite around the outside of the outhouse with a fuse just long enough to allow us to run behind the house before it goes off. The outhouse will be blown straight up, the crap in the hole will be blown out into the fields to fertilize them. Then outhouse will fall right back down to were it was.”

Ole thought this was a fantastic plan so Ole and Sven got to work and set all the dynamite just right. They lit the fuse and ran for the house. Just as they got to the back of the house Lena came running out the back door and made a bee line for the outhouse. Before Ole could stop her she ducked into the outhouse slamming the door behind her and.....

BOOOOM! The dynamite blew..... the outhouse then shot straight up, the crap was blown out to the fields, and the outhouse dropped right back down where it originally sat, just like Sven had planned.

Ole runs to the outhouse worried about Lena and reaches it just as she opens the door to come out. “Lena, Lena.....are you alright?”

Lena is a little shaken up but responds.... “Yes Ole, I am fine.....but I have to tell you, I’m sure glad I didn’t let that one go in the house!”

SONEMØTE PÅ HAMAR, NORSK UTVANDRERMUSEUM LØRDAG 06.10.18



Tilstede var representanter fra Oseberg Lodge, Christiania Lodge, Eidsvold Lodge, Birkebeiner Lodge, Hamar Lodge, D-8 styre, Norsk Utvandermuseum og vi fikk besøk fra Stange Kommune. Det var i alt 35 personer som hadde tatt turen. Vi møttes ute på museet til kaffe og vafler.

President i Hamar Lodge, Caroline V. Moberget åpnet møte med å ønske alle hjertelig velkommen. Hun ønsket deretter Norsk Utvandermuseums nye direktør, Terje Mikael Hasle Joranger til lykke med jobben, overrakte han en potteplante, Orkide, og så ga hun ordet til Terje.

Terje benyttet muligheten til å fortelle litt om seg selv og om museets planer i framtiden, spesielt opp mot sommeren 2020. Han var også veldig klar på at museet var med på laget når det gjaldt kongressen i 2020, og at han håpet at vi ville bruke museet så mye som det lar seg gjøre under selve kongressen.

Så var det Ole Hillestad (President i Christiania Lodge, sekretær i D-8) sin tur til å si noen ord. Han ønsket alle velkommen og benyttet samtidig muligheten til å overlever en plakett til Birkebeiner «Lodge for District of the Year 2008» (aldri for sent å få anerkjennelse). Etter Ole gikk ordet til D-8 President Tor Arild Halvorsen. Tor Arild tok oss nå med tilbake til dagene i Bloomington og han fortalte om dagene frem mot avstemningen og alt som skjedde da. Dette fikk han god hjelp til med innspill fra Ole, Per, Solveig og Lully. Som vi alle vet gikk den avstamningen Norges vei og lørdag ettermiddag/kveld Norsk tid kom det melding tikkende inn fra Bloomington med beskjed om at Norge og Hamar var valgt med klar margin, 130 ja og 19 nei.



Bildemontasje fra Knut Einar Volla fra Sonemøtet på Hamar. Kjiinatt noen?

Etter en liten pause og før vi gikk videre med selve kongressen fikk vi besøk av Stange kommunes ordfører Nils Røhne. Han presenterte seg for de fremmøtte og ga oss en bekreftelse på at her har vi Stange kommune med på lasset. Det samme gjaldt også for Hamarregionen Reiseliv.

Så gikk Tor Arild over til det som skal skje i 2020 og hva vi må vente oss av arbeid i tiden frem mot 16. august 2020. Kongressen blir holdt i tidsrommet 16. til 23. august 2020.

Budsjett

Det er laget et foreløpig budsjett som pr i dag har ei utgiftsside på Kr 325.000,-

Så over til kongressen i 2020

På styremøte i D-8 i Kristiansand 28.-30.september 2018 bestemte styret at Hovedkomiteen for Den Internasjonale Kongressen på Hamar 16.-23.august 2020 skal være identisk med styre i D-8.

Leder (Chair) Tor Arild Halvorsen (Presidenten i D8)

Nestleder (Co-chair) Odd Harald Olsen (Visepresident i D8)

Sekretær Ole Hillestad (Sekretær i D8)

Kasserer Ingrid Engedal (Kasserer i D8)

Etter hvert som prosessen går framover, vil det bli utpekt undergrupper i forhold til de arbeidsoppgaver hovedkomiteen ser at må løse. Det er litt usikkert pr dags dato hvor mange komiteer som kommer til å trenge, men i utgangspunktet har det vært snakket om 5 komiteer. Den jobben blir gjort etter jul. Det vil bli et møte på Hamar 14. januar 2019 der dette vil bli hovedpunktet.

Hovedkomiteen ser at medlemmer i Hamar Lodge, Eidsvold Lodge, Christiania Lodge, Oseberg Lodge samt Birkebeiner Lodge vil måtte bli sentrale i dette arbeidet. Selv om det var disse Lodgene som ble nevnt ved navn presiserte Tor Arild at dette er et felles arrangement for hele Norge.

Når det gjelder avtalen med hotellet der kongressen skal holdes så er det Par Avion som gjør dette på vegne av Sons of Norway. Det er Scandic Hamar som blir kongresshotellet i 2020. (Scandics hj.side finner du på nettet)

Økonomi

- Annonser til Programheftet (Memorybook) må samles. Vi trenger inntekter tilsvarende ca 30 sider a kr 8.000,-)
- Sponsorer til arrangementene. NB! Samarbeid med Arrangementsgruppa
- Sponsorer til måltidene

Husflidsutstilling

- Styres av Visepresidenten
- Han utpeker lokal komite
- Jury må finnes (Den bør bestå av fagpersoner)

Arrangement

- Skal arrangere tur for komite, styre og vertskomite mandag (tirsdag)
- Presidentens mottakelse onsdag
- Skal arrangere tur torsdag formiddag (0830-1400) Lunsj skal serveres
- Skal arrangere en sammenkomst torsdag kveld
- Kanskje en sammenkomst fredag kveld
- Bankett lørdag
- Bunadskledde medlemmer til å lede innmarsjen med det internasjonale styret og distriktenes internasjonale representanter
- Finne musiker(e) til minnestund og bankett
- Finne transport til de arrangementene det trengs transport til.

De skal sette sammen arrangementene, finne folk til servering, salg og rydding. Samarbeid med økonomigruppa er nødvendig da de skal finne sponsorer.

Når det gjelder arrangementer og steder å ta med gjestene (delegater og ledsagere) til ble det listet opp en del forslag fra salen og en av de sentrale plassene for div arrangementer vil bli Norsk Utvandermuseum. Tor Arild nevnte museet som en nesten selvskreven plass å legge Presidentens reception til. I Utvandrerkeren vil det, i samarbeid med Utvandermuseet, bli jobbet med å få til konserter.

Noen av plassene/utfluktsmål det kom inn forslag om:

- Staur Gård
- Domkirkeodden
- Løiten Brænderi
- Skibladner
- OL-anleggene på Lillehammer
- Eidsvollsbbygningen

Her er det sikkert masse plasser som ikke er nevnt, men med Hamarregionen Reiseliv med på laget har vi sikret oss en meget dyktig og kunnskapsrik samarbeidspartner til å finne frem de plassene/utfluktsmål som kan være aktuelle.

Dagen ble avsluttet med litt mat, kaffe og kake.

Jeg tror alle som var tilstede på lørdag var skjønt enige om at dette er noe vi ser frem til og noe vi gleder oss til. Så da er det bare å brette om ermet og jobbe samme for at det skal bli noen minnerike dager på Hamar i august 2020.

Knut Einar



Fredag 25.mai slipper Stampestuen debutalbumet «Brev fra Amerika». Dette markeres med konsert i Utvandrerkirka i Ottestad. På albumet har vi valgt ut et knippe sanger som hver på sitt vis forteller sin historie om den norske utvandringen til Amerika. Perspektivene i låtene skifter, fra den urolige spenningen hos en utvandrer på nippet til sitt livs største avgjørelse, til det resignerte vemodet hos en spellemann som må innse at drømmen om lykken i Amerika må gis opp.

Stampestuen er et norsk viseband bestående av Annar By, Jon Brodal, Anders Lillebo og Beate Børli Løkken. Sammen arbeider de med gamle viser fra inn- og utland, og forsøker å trekke disse inn i vår tid. Stampestuen ønsker først og fremst å være historiefortellere, og slik gi lytteren et innblikk i de mange skjebnene som skjuler seg bak disse tekstene.

Utvandrerkirka i Ottestad

Fredag 25.mai kl 19.00

Inngang: 200,-

150,- for medlemmer i Stange Historielag, Hamar Historielag og Sons of Norway

Presentasjonen var i mai – men dette kan være en fin bok som julegave i år!





Hvis bagasjen din er
for tung å bære,
bør du stoppe opp,
for å pakke ut,

og se etter om alt er
verdt å bære på.

(ukjent)

design;Randi Ringdal Andersen



Besøk vår nettbutikk!

reklame-huset.no



reklame-huset.no
alt innen reklame